
September 22, 2024

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY
v dráhových disciplínách
ŠKODA CUP DRÁHA 2024

Muži Elite: Bodovací závod, scratch, stíhací závod jednotlivců
Ženy Elite: Madison, scratch, stíhací závod jednotlivců
Junioři, juniorky, kadeti, kadetky, žáci ml., st., žákyně: Madison
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Event Date Medail Name

Scratch 21.09.2024 GOLD Petra ŠEVČÍKOVÁ
Ženy SILVER Veronika BARTONÍKOVÁ

BRONZE Patricie MULLEROVÁ

Scratch 21.09.2024 GOLD Jan VONEŠ
Muži SILVER Richard KOBR

BRONZE Matyáš KOBLÍŽEK

Madison 21.09.2024 GOLD Michal BRADÁČ
Žáci Šimon STRAKATÝ

SILVER Antonín ČTRNÁCTÝ
Adam KNOTEK

BRONZE Nicolas MARKUSEK
Tobiáš KELBL

Madison 21.09.2024 GOLD Apolena PECHOVÁ
Žákyně Zuzka KRÁTKÁ
Kadetky SILVER Natálie NĚMCOVÁ

Viktorie PRNKOVÁ
BRONZE Ema BENEŠOVÁ

Emílie JAROŠOVÁ

Madison 21.09.2024 GOLD Matěj VAŠINA
Kadeti Daniel KUBĚNA

SILVER Alexandr KANIŠČEV
Antonín ŽUFÁNEK

BRONZE Michal BITTNER
Vojtěch NEČADA

Madison 21.09.2024 GOLD Filip RICHTER
Junioři Adam FRAJBIŠ

SILVER Adam BRADÁČ
Šimon MATĚJEK

BRONZE Nikola JAROŠ
Albert RAUSCHERT

Madison 21.09.2024 GOLD Gabriela BÁRTOVÁ
Ženy a Juniorky Barbora NĚMCOVÁ

SILVER Jarmila MACHAČOVÁ
Petra ŠEVČÍKOVÁ

BRONZE Patricie MULLEROVÁ
Hana RUGOVAC

Points Race 21.09.2024 GOLD Adam KŘENEK
Muži SILVER Viktor PADĚLEK

BRONZE Jan VONEŠ

Stíhací závod jednotlivců 22.09.2024 GOLD Jan VONEŠ
Muži SILVER Matyáš KOBLÍŽEK

BRONZE Michal ROTTER

Stíhací závod jednotlivců 22.09.2024 GOLD Gabriela BÁRTOVÁ
Ženy SILVER Petra ŠEVČÍKOVÁ

BRONZE Veronika BARTONÍKOVÁ
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Madison
Žáci

1 1 1 1 1 2

4 4 4 4 15 15

15 15 15 15 4 4

6 1 1 6 1 1
1 6 11 1 6 6

16:07

1 49 5 5 5 5 3 6
1 49 5 5 5 5 3 6

27 3 3 3 3 5 10
27 3 3 3 3 5 10
12 1 2 2 1 2 4
12 1 2 2 1 2 4

8 2 1 2 1 2
8 2 1 2 1 2

(2) -39 1
(2) -39 1
(3) -60
(3) -60

Sdělení sboru rozhodčích / Comunique of commissaire panel:

Elapsed Time:

Results
Race distance:  30 laps Time: 

Average Speed: POINTS

Rnk

MADI
SON
bibi UCI ID Name Team

Year
of
birth

Categ
ory

Total
Points

Madison (
laps á )

Pnts
-Om

49
49
27
27
12
12
8
8

-39
-39
-60
-60

okruh

+navi

1 2 3 4 5 6

1 4

4

2 15

15

3 1

1

4 6

6

5 11

11

6 14

14

10089250185 Michal BRADÁČ DUKLA PRAHA 2010 ŽS

10089251195 Šimon STRAKATÝ DUKLA PRAHA 2010 ŽS

10106070187 Antonín ČTRNÁCTÝ DUKLA PRAHA 2011 ŽS

10127651677 Adam KNOTEK DUKLA PRAHA 2010 ŽS

10109919269 Nicolas MARKUSEK REXONIX KOVO PRAHA 2011 ŽS

10128197204 Tobiáš KELBL TJ Favorit Brno ŽS

10129711515 Tomáš DURDIL DUKLA PRAHA 2010 ŽS

10137496672 Lukáš LAKOMÝ TUFO PARDUS Prostějov z.s. ŽS

10140520143 Viktor KYSELA TJ Favorit Brno ŽM

10104973986 Matěj MAREK TJ Favorit Brno ŽS

10130649280 Jakub DEDEK TUFO PARDUS Prostějov z.s. 2012 ŽM

10142290391 Richard VRÁNA TUFO PARDUS Prostějov z.s. 2012 ŽM
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Madison
Žákyně + Kadetky

1 1 1 1 1 2

2 5 5 2 5 5

5 17 17 5 17 17

17 2 2 15 15 15
15 15 15 17 2 2

17:51

31 3 5 5 3 5 10
31 3 5 5 3 5 10
18 2 3 3 1 3 6
18 2 3 3 1 3 6
17 5 2 2 5 1 2
17 5 2 2 5 1 2
11 1 1 1 2 2 4
11 1 1 1 2 2 4

(2) -40
(2) -40

Sdělení sboru rozhodčích / Comunique of commissaire panel:

Elapsed Time:

Results
Race distance:  30 laps Time: 

Average Speed: POINTS

Rnk

MADI
SON
bibi UCI ID Name Team

Year
of
birth

Categ
ory

Total
Points

Madison (
laps á )

Pnts
-Om

31
31
18
18
17
17
11
11
-40
-40

okruh

+navi

1 2 3 4 5 6

1 5

5

2 17

17

3 2

2

4 15

15

5 18

18

10130649482 Apolena PECHOVÁ TUFO PARDUS Prostějov z.s. 2010 F*ŽS

10096132640 Zuzka KRÁTKÁ OTOSPORT TEAM JESENÍK F*KAD

10123999629 Natálie NĚMCOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV 2008 F*KAD

10124000033 Viktorie PRNKOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV 2011 F*ŽS

10090352753 Ema BENEŠOVÁ ASO DUKLA  BRNO 2008 F*KAD

10093144939 Emílie JAROŠOVÁ ASO DUKLA  BRNO 2009 F*KAD

10106142434 Lucie FRÖHLICHOVÁ Open Cycling Academy 2011 F*ŽS

10123998316 Lucie KONDLLOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV 2011 F*ŽS

10123995383 Adéla JADRNÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV 2012 F*ŽM

10123999932 Nikol TŘETINOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV 2012 F*ŽM
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Madison
Kadeti

1 1 1 1 1 1 1 2

6 15 15 6 15 6 6 6

5 6 6 7 6 15 5 12

4 7 4 15 5 7 7 15
15 4 8 5 7 5 15 7

20:21

39 5 3 3 5 3 5 5 10
39 5 3 3 5 3 5 5 10
26 1 5 5 2 5 3 1 4
26 1 5 5 2 5 3 1 4
12 2 3 1 2 2 2
12 2 3 1 2 2 2
10 3 1 2 1 3
10 3 1 2 1 3

1 1
1 1

(1) -14 6
(1) -14 6
(1) -15 2 1 2
(1) -15 2 1 2
(1) -20
(1) -20

Sdělení sboru rozhodčích / Comunique of commissaire panel:

Elapsed Time:

Results
Race distance:  40 laps Time: 

Average Speed: POINTS

Rnk

MADI
SON
bibi UCI ID Name Team

Year
of
birth

Categ
ory

Total
Points

Madison (
laps á )

Pnts
-Om

39
39
26
26
12
12
10
10
1
1

-14
-14
-15
-15
-20
-20

okruh

+navi

1 2 3 4 5 6 7 8

1 6

6

2 15

15

3 7

7

4 5

5

5 8

8

6 12

12

7 4

4

8 13

13

10112435916 Matěj VAŠINA TJ Favorit Brno KAD

10086845696 Daniel KUBĚNA ACS  DEVELOPMENT 2008 KAD

10095668959 Alexandr KANIŠČEV TUFO PARDUS Prostějov z.s. 2009 KAD

10078233413 Antonín ŽUFÁNEK TUFO PARDUS Prostějov z.s. 2008 KAD

10149517602 Michal BITTNER TUFO PARDUS Prostějov z.s. 2008 KAD

10150560249 Vojtěch NEČADA TUFO PARDUS Prostějov z.s. 2009 KAD

10120244719 Roman BIRHANZL REXONIX KOVO PRAHA 2009 KAD

10093341161 Lukáš HASAL REXONIX KOVO PRAHA 2009 KAD

10104974996 Matěj DEDEK TUFO PARDUS Prostějov z.s. 2009 KAD

10120198138 Arnošt DRCMÁNEK TUFO PARDUS Prostějov z.s. 2009 KAD

10092930125 Nikola DRÁBEK DUKLA PRAHA 2009 KAD

10146646907 Jan SOUČEK DUKLA PRAHA 2008 KAD

10128197406 Jakub SKLÁŘ TJ Favorit Brno KAD

10106721808 Matteo LA CARBONARA TJ Favorit Brno KAD

10105462121 Samuel MARIAK ACT LERAK BLANSKO KAD

10107642601 Dominik POLÁČEK ACT LERAK BLANSKO KAD
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Madison
Junioři

1 1 1 1 1 1 1 1 1 2

17 15 16 15 15 17 17 17 17 17

16 17 15 6 17 15 15 16 15 16

6 16 17 16 16 16 16 15 16 15
19 6 6 17 19 19 19 6 6 6

25:07 Average Speed: 47.78 Km/h

44 5 3 2 1 3 5 5 5 5 10
44 5 3 2 1 3 5 5 5 5 10
33 5 3 5 5 3 3 2 3 4
33 5 3 5 5 3 3 2 3 4
29 3 2 5 2 2 2 2 3 2 6
29 3 2 5 2 2 2 2 3 2 6
11 2 1 1 3 1 1 2
11 2 1 1 3 1 1 2
4 1 1 1 1
4 1 1 1 1

(1) -20
(1) -20

Sdělení sboru rozhodčích / Comunique of commissaire panel:

Elapsed Time:

Results
Race distance:  50 laps Time: 

. POINTS

Rnk

MADI
SON
bibi Bib UCI ID Name Team

Year
of
birth

Categ
ory

Total
Points

Madison (
laps á )

Pnts
-Om

44
44
33
33
29
29
11
11
4
4

-20
-20

okruh

+navi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 17 109

17 110

2 15 106

15 108

3 16 103

16 105

4 6 104

6 112

5 19 107

19 111

6 20 113

20 114

10079642236 Filip RICHTER TEAM DUKLA PRAHA 2007 JUN

10092303463 Adam FRAJBIŠ TEAM DUKLA PRAHA 2007 JUN

10047382662 Adam BRADÁČ TEAM DUKLA PRAHA 2006 JUN

10079640721 Šimon MATĚJEK TEAM DUKLA PRAHA 2007 JUN

10079309305 Nikola JAROŠ TUFO PARDUS Prostějov z.s. 2007 JUN

10097359587 Albert RAUSCHERT TUFO PARDUS Prostějov z.s. 2007 JUN

10047399941 Samuel JURICA TUFO PARDUS Prostějov z.s. 2006 JUN

10104246587 Adam RAUSCHGOLD ASO DUKLA  BRNO 2006 JUN

10092750269 Aleš ICHA TEAM DUKLA PRAHA 2007 JUN

10115820610 Ondřej MICHALOVIČ TEAM DUKLA PRAHA 2007 JUN

10082683689 Matyáš MOKRÝ TJ Favorit Brno JUN

10080169672 Jáchym VLK TJ Favorit Brno JUN
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Madison
Ženy + Juniorky

1 1 1 1 1 1 1 1 1 2

6 6 4 4 6 6 6 6 6 4

4 15 9 6 9 4 4 4 4 6

15 4 6 9 8 9 9 15 8 3
9 8 8 8 4 8 8 9 15 8

27:16 Average Speed: 44.01 Km/h

46 5 5 2 3 5 5 5 5 5 6
46 5 5 2 3 5 5 5 5 5 6
38 3 2 5 5 1 3 3 3 3 10
38 3 2 5 5 1 3 3 3 3 10
14 1 3 2 3 2 2 1
14 1 3 2 3 2 2 1
11 1 1 1 2 1 1 2 2
11 1 1 1 2 1 1 2 2

(1) -12 2 3 2 1
(1) -12 2 3 2 1
(4) -76 4
(4) -76 4

Sdělení sboru rozhodčích / Comunique of commissaire panel:

Elapsed Time:

Results
Race distance:  50 laps Time: 

. POINTS

Rnk

MADI
SON
bibi Bib UCI ID Name Team

Year
of
birth

Categ
ory

Total
Points

Madison (
laps á )

Pnts
-Om

46
46
38
38
14
14
11
11
-12
-12
-76
-76

okruh

+navi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 6 32

6 33

2 4 30

4 31

3 9 39

9 40

4 8 34

8 35

5 15 37

15 38

6 3 41

3 42

10047282935 Gabriela BÁRTOVÁ TEAM DUKLA PRAHA 2003 F*EL

10047309914 Barbora NĚMCOVÁ TEAM DUKLA PRAHA 2004 F*EL

10004738937 Jarmila MACHAČOVÁ TEAM DUKLA PRAHA 1986 F*EL

10015336791 Petra ŠEVČÍKOVÁ TEAM DUKLA PRAHA 2000 F*EL

10047400749 Patricie MULLEROVÁ AROMITALIA 3T VAIANO F*EL

10047762174 Hana RUGOVAC Team Skyline - Cadence F*EL

10047400446 Eliška GRULICHOVÁ TEAM DUKLA PRAHA 2005 F*EL

10047417725 Veronika BARTONÍKOVÁ TEAM DUKLA PRAHA 2002 F*EL

10047388726 Veronika JADRNÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV 2006 F*JUN

10072551031 Beáta HERMANOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV 2007 F*JUN

10094164853 Martina ŠTEFANOVÁ TJ Favorit Brno F*JUN

10093317216 Karolína RICHTEROVÁ ASO Dukla Brno F*JUN
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Points Race
Muži

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2

5 14 7 14 5 12 12 2 12 2 12 2 12 2 12
10 11 10 10 7 11 2 12 2 12 2 12 2 12 2

8 7 11 7 11 9 16 14 14 5 14 8 5 9 10
14 10 14 5 10 2 11 17 11 11 7 14 14 17 11

Elapsed Time: 37:18 Average Speed: 48.25 Km/h

47 5 5 3 5 3 5 3 5 3 10 1
1 40 1 5 1 5 2 2 2 1 1 8

39 1 3 5 3 5 3 5 3 5 6 2
1 35 3 1 3 3 1 4 3
1 35 3 2 2 3 1 1 1 2 4
1 35 5 1 5 2 2 5
1 33 2 5 2 3 1 6

4 2 2 7
4 2 2 15
2 2 10
2 1 1 11
0 9
0 12
0 13
0 16

(1) -20 14

Sdělení sboru rozhodčích / Comunique of commissaire panel:

5
3
2
1

.

Results
Race distance:  75 laps Time: 

Point race (
laps á )

Pnts

Pořad
í na
pásce

12 47
14 40
2 39

10 35
11 35
5 35
7 33
9 4
8 4

16 2
17 2
15 0
13 0
1 0
6 0
3 -20

okru
h

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Rnk Bib UCI ID Name Team

Year
of
birth

Categ
ory

Total
Points

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

10047309409 Adam KŘENEK TJ Favorit Brno EL

10047329314 Viktor PADĚLEK TJ Favorit Brno EL

10047303244 Jan VONEŠ TUFO PARDUS Prostějov 2000 EL

10047443589 Radovan ŠTEC TUFO PARDUS Prostějov 2004 U23

10047431263 Milan KADLEC Development Team DSM 2004 U23

10047280309 Richard KOBR ACS  DEVELOPMENT 2005 U23

10047315469 Ondřej ŠILHAVÝ ACS  DEVELOPMENT 2005 U23

10047400547 Matyáš KOBLÍŽEK TUFO PARDUS Prostějov 2004 U23

10048001139 Petr VÁVRA TUFO PARDUS Prostějov 2003 U23

10023561886 Michal ROTTER TJ Favorit Brno EL

10007503336 Denis RUGOVAC TJ Favorit Brno EL

10047448845 Šimon VANÍČEK TJ Favorit Brno EL

10059931735 Štěpán ŠIROKÝ TJ Favorit Brno EL

10046409430 Ondřej MAZEL CK PARDUBICE 2004 EL

10047280410 Robert KOBR ACS  DEVELOPMENT 2005 U23

10093680560 Petr HLADÍK AC SPARTA PRAHA 2005 U23
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Scratch Race
Ženy

Results
Race distance:  25 laps

Elapsed Time: 14:02 Average Speed: 42.75 Km/h

Sdělení sboru rozhodčích / Comunique of commissaire panel:

Rnk Bib UCI ID Name Team
Year of
birth

Categor
y

1

2

3

4

5

6

7

DNS

31
35
39
33
30
32
40
34

10015336791 Petra ŠEVČÍKOVÁ TEAM DUKLA PRAHA 2000 F*EL

10047417725 Veronika BARTONÍKOVÁ TEAM DUKLA PRAHA 2002 F*EL

10047400749 Patricie MULLEROVÁ AROMITALIA 3T VAIANO F*EL

10047309914 Barbora NĚMCOVÁ TEAM DUKLA PRAHA 2004 F*EL

10004738937 Jarmila MACHAČOVÁ TEAM DUKLA PRAHA 1986 F*EL

10047282935 Gabriela BÁRTOVÁ TEAM DUKLA PRAHA 2003 F*EL

10047762174 Hana RUGOVAC Team Skyline - Cadence F*EL

10047400446 Eliška GRULICHOVÁ TEAM DUKLA PRAHA 2005 F*EL
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Scratch Race
Muži

Results
Race distance:  38 laps

Elapsed Time: 18:42 Average Speed: 48.77 Km/h

Sdělení sboru rozhodčích / Comunique of commissaire panel:

Rnk Bib UCI ID Name Team
Year of
birth

Categor
y

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

2
5
9

16
17
11
12
14
10
7

13
8
1

15
3
6

10047303244 Jan VONEŠ TUFO PARDUS Prostějov 2000 EL

10047280309 Richard KOBR ACS  DEVELOPMENT 2005 U23

10047400547 Matyáš KOBLÍŽEK TUFO PARDUS Prostějov 2004 U23

10023561886 Michal ROTTER TJ Favorit Brno EL

10007503336 Denis RUGOVAC TJ Favorit Brno EL

10047431263 Milan KADLEC Development Team DSM 2004 U23

10047309409 Adam KŘENEK TJ Favorit Brno EL

10047329314 Viktor PADĚLEK TJ Favorit Brno EL

10047443589 Radovan ŠTEC TUFO PARDUS Prostějov 2004 U23

10047315469 Ondřej ŠILHAVÝ ACS  DEVELOPMENT 2005 U23

10059931735 Štěpán ŠIROKÝ TJ Favorit Brno EL

10048001139 Petr VÁVRA TUFO PARDUS Prostějov 2003 U23

10046409430 Ondřej MAZEL CK PARDUBICE 2004 EL

10047448845 Šimon VANÍČEK TJ Favorit Brno EL

10093680560 Petr HLADÍK AC SPARTA PRAHA 2005 U23

10047280410 Robert KOBR ACS  DEVELOPMENT 2005 U23
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Stíhací závod jednotlivců
Ženy

Final Classification
Results

Rnk bib UCI ID Name Team
Year of
birth

Categor
y Time Time FINAL

1 32
2 31
3 35
4 39
5 34

10047282935 Gabriela BÁRTOVÁ TEAM DUKLA PRAHA 2003 F*EL 3:58.693 3:57.540

10015336791 Petra ŠEVČÍKOVÁ TEAM DUKLA PRAHA 2000 F*EL 3:58.344 3:58.970

10047417725 Veronika BARTONÍKOVÁ TEAM DUKLA PRAHA 2002 F*EL 4:09.309 4:00.580

10047400749 Patricie MULLEROVÁ AROMITALIA 3T VAIANO F*EL 4:05.790 4:08.004

10047400446 Eliška GRULICHOVÁ TEAM DUKLA PRAHA 2005 F*EL 4:14.488

Sdělení sboru rozhodčích / Comunique of commissaire panel:
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Stíhací závod jednotlivců
Muži

Final Classification
Results

Rnk bib UCI ID Name Team
Year of
birth

Categor
y Time Time FINAL

1 2
2 9
3 16
4 12
5 11
6 17
7 7
8 14
9 10

10 15
11 13

10047303244 Jan VONEŠ TUFO PARDUS Prostějov 2000 EL 4:51.875 4:48.074

10047400547 Matyáš KOBLÍŽEK TUFO PARDUS Prostějov 2004 U23 4:49.993 4:52.868

10023561886 Michal ROTTER TJ Favorit Brno EL 4:54.551 4:58.022

10047309409 Adam KŘENEK TJ Favorit Brno EL 4:52.788 5:08.800

10047431263 Milan KADLEC Development Team DSM 2004 U23 4:56.674

10007503336 Denis RUGOVAC TJ Favorit Brno EL 4:57.384

10047315469 Ondřej ŠILHAVÝ ACS  DEVELOPMENT 2005 U23 4:59.740

10047329314 Viktor PADĚLEK TJ Favorit Brno EL 5:01.762

10047443589 Radovan ŠTEC TUFO PARDUS Prostějov 2004 U23 5:03.291

10047448845 Šimon VANÍČEK TJ Favorit Brno EL 5:11.721

10059931735 Štěpán ŠIROKÝ TJ Favorit Brno EL 5:21.647

Sdělení sboru rozhodčích / Comunique of commissaire panel:


